
 
FOUR WINDS TUKI ry.   

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026 

1.​Yleistä 
​
Neljän Tuulen toiminnan painopisteet vuonna 2026 ovat: 
 

●​ Yhdistyksen 30-v juhlavuosi 
●​ Isoäitien viisaus -kesäleiri Vuonislahdessa 
●​ Neljän Tuulen Tiet -kirjan uudelleenjulkaisu 
●​ Isoäitien viisaus -teeman muut tapahtumat (konsertit, elokuvat) 
●​ Uuden Tulen Keskukselle uuden kansainvälisen vision luominen ja sovittaminen Four 

Winds tuki ry:n toimintaan. 
●​ Yhdistyksen talouden ja rahoitusmallin arviointi ja uudistaminen  

○​ Tämän kautta myös yhdistyksen tavoitteiden ja tarkoituksen tarkastelu ja 
uudelleenarviointi - Mihin yhdistys haluaa panostaa konkreettisesti?  

 
Toimintaa kehitetään juhlavuoden merkeissä entistä koherentimmaksi.  
 

●​ Viestimme määrätietoisesti ja avoimesti. 
●​ Kunnioitamme yhdistyksen pitkää historiaa, ihmisiä ja arvoja. 
●​ Synnytämme huomioivaa, inklusiivista ja yhteisöllistä toimintakulttuuria. 
●​ Olemme avoimia yhteistyölle muiden toimijoiden kanssa. 

○​ Varteenotettava ja luonnollinen yhteistyökumppani on Helsingin Yliopiston 
Alkuperäiskansatutkimuksen ryhmä 

●​ Ohjaamme yhdistyksen taloustilanteesta riippuen osan Neljän Tuulen tapahtumien 
tuotosta alkuperäiskansojen toimintaan. 

 
 



2.​Isoäitien viisaus -kesätapahtuma ja muut tapahtumat 
 
Four Winds Tuki ry juhlii 30-vuotista matkaansa teemalla Isoäitien viisaus. 

Tämä viisaus on juurtunut maahan, metsiin, veteen ja tuuleen. Se on yhteyttä esiäiteihin – 
naisiin, jotka ovat kantaneet yhteisöjä, perheitä ja tarinoita eteenpäin vaikeinakin aikoina. 
Isoäitien viisaus on myös muistutus vastuusta: siitä, että tekomme tänään muovaavat maailmaa, 
jonka jätämme lapsillemme ja lapsenlapsillemme. Kunnioitamme teemalla myös isoäiti Carolyn 
Tawangyaman elämäntyötä. 

Kesätapahtuma Isoäitien viisaus järjestetään Kestikievari Herranniemessä Vuonislahdessa 
29.7.-2.8. 

Esiintyjiksi on tulossa Uudesta Seelannista Maori-isoäidit Eila Paul ja Taiha Moitu, Suomesta 
Anastasia Lapsui ja Markku Lehmuskallio, muuta ohjelmaa varmistellaan vielä. Mukana 
työryhmässä ja tapahtumaa toteuttamassa mm. Virko Kolulahti, Juuso Jokiniemi, Antti 
Pentikäinen, Teea Aarnio, Hertta Nevalainen, Sari Levelä, Mervi Alavuotunki, Tosha Einiö, Kalle 
Kuisma, Sakari Laine, Aino Reinikainen, Anu Mykrä, Liisa Abhaya Lahti, Kimmo Pajunen, Tero 
Suhonen, Jukka-Pekka Lilja, Helena Karhu, Sisko Pajari, Kaarne Kuisma, Pia Kantokari. 

Juhlavuoden aikana nostamme esiin isoäitien viisauden monissa muodoissa – tarinoina, 
kohtaamisina, rituaaleina ja jaettuna kokemuksena. Kunnioitamme menneitä sukupolvia ja 
vahvistamme sitä viisautta, jota tämä aika ja tulevat sukupolvet kipeästi tarvitsevat. 

Rumpupiirejä, kokoontumisia, luontoretkiä, konsertteja ja muita tapahtumia järjestetään vuoden 
aikana vapaaehtoisresurssien puitteissa. 

 

3.​Neljän Tuulen tiet -kirjan uudelleenjulkaisu 
 
Vuonna 2007 julkaistu kirja Neljän Tuulen tiet julkaistaan uudelleen uudistettuna ja 
täydennettynä laitoksena. Uutta laitosta on työstänyt työryhmä, johon kuuluvat Sisko Pajari, 
Tosha Einiö, Jukka-Pekka Lilja, Kari Sifverberg, Kalle Kuisma, Virko Kolulahti, Eero Peltonen, 
Mika Hartikainen, Virppi Sysilehto ja Lea Kömi-Liljenstrand. Kirjan julkaisuun on saatu apuraha 
Suomen Kulttuurirahastolta. Kirjalle on löydetty mahdollinen kustantaja ja prosessi etenee 
omalla tahdillaan kohti taittoa ja julkaisua.  
 
Uudet artikkelit:  
Sisko Pajari: Tuulten polkuja kulkenee (haastattelussa Tuulia Kurkela, Kai Vaara, Pirkko Kärnä, 
Teuvo Mecklin, Johannes Setälä ja Eeva Jäntti) 
Tosha Einiö: Ragga, hän joka puhuu haltiaväen kanssa 
Kari Silfverberg: Mitä tarkoittaa “oppia alkuperäiskansojen elämänviisaudesta” ? 
Mika Hartikainen: Seremoniallisesta teestä sisäistä rauhaa 
Jukka-Pekka Lilja: Matka Tuvaan - kurkkulaulun ja paimentolaiselämän juurille 



Eero Peltonen: Loitsut ja sanan mahti 
Virko Kolulahti: Minun tuuleni 
Teemu Kassila: Minä, Hopit ja Neljän tuulen alku 
Helena Karhu: Shamanistinen aktivismi, rauhantyö ja luonnon pyhyyden suojelu 
Erkki Lähde: Puut ja sienet puhuvat 
Sisko Pajari: Hopi Isoäiti Carolyn Tawangyama - Rauhan tytär 
Francis Joy: Sharpening our intelligence and the plight of forests in Finland 
Kalle Kuisma/Charles Lawrence: Takaisin maahan/ Return to the Earth 
 
 

4.​Neljän Tuulen Keskus: Alkuperäiskansojen viisauden ja 
hengellisen ekologian koulu ja retriittikeskus 

Visiomme on elävän viisauden keskus, jossa esivanhempien tieto, henkinen ekologia ja 
nykyajan muutos kohtaavat. Four Winds tuki ry on syvän muistamisen koti – pyhä turvapaikka, 
jossa ihmiset voivat jälleenyhdistyä Maahan, omaan olemukseensa sekä niiden sukupolvien 
perintöön, jotka ovat kulkeneet ennen meitä. 

Visiona on perustaa alkuperäiskansojen viisauden ja hengellisen ekologian koulu ja 
retriittikeskus majakaksi nousevalle kulttuurille, joka perustuu yhteenkuuluvuuteen, 
parantumiseen ja vastuuseen kaikkea elämää kohtaan. Tämä keskus punoo yhteen 
suomalaisen shamanistisen perinteen, alkuperäiskansojen opetuksia eri puolilta maailmaa, 
luontopohjaisia käytäntöjä sekä henkilökohtaisen ja yhteisöllisen transformaation työkaluja. 

Tarkoituksemme on kasvattaa ja tukea johtajia, parantajia, oppaita ja yhteisönrakentajia, jotka 
voivat kantaa Maan viisautta yhteiskuntaan, koulutukseen ja tuleville sukupolville. 

 

5.​Viestintä 
 
Four Winds tuki ry viestii sisäisesti (jäsenistö) sekä ulkoisesti (yleisö). Viestinnästä vastaa 
yhdistyksen hallituksen valitsema viestintäryhmä. Toimimme viestintäsuunnitelman mukaisesti. 
Viestimme koska: 

●​ Verkostot - ulkoinen kommunikaatio lisää järjestömme näkyvyyttä ja rakentaa sekä 
ylläpitää suhteita verkostoihin (muut yhteisöt ja toimijat kentällä, tukijat) 

●​ Läpinäkyvyys - viestimällä säännöllisesti Neljän Tuulen tapahtumista, toiminnasta ja 
arvoista voimme toimia yhteisönä läpinäkyvästi. 

Viestinnän tavoitteet ja prioriteetit 
●​ Viestiä Neljän Tuulen tapahtumista ja toiminnasta 



●​ Tulla helpommin lähestyttäväksi toimijaksi (mitä teemme ja kenelle?) 
●​ Kasvattaa yhteisöä ja yleisöä sosiaalisen median viestinnän kautta 

Kohderyhmä 
●​ Neljän Tuulen yhteisö ja yleisö 

○​ Neljän Tuulen tekijät ja jäsenet 
○​ “Uuspakanoiden” toimijakenttä Suomessa 
○​ Alkuperäiskansojen oikeuksista ja asioista kiinnostuneet 

●​ Kumppanit ja rahoittajat 
●​ Media 
●​ Päättäjät 

Kannanotot 
●​ Yhdistys voi toimia näkyvästi ja ottaa julkisesti kantaa esimerkiksi saamelaisten tai 

muiden alkuperäiskansojen oikeuksiin, susien ja muiden eläinten oikeuksiin, luontoa 
uhkaavaan kaivosteollisuuteen tai suomalaisten luontosuhteeseen liittyen. 

Ydinviesti 
●​ Selvitäksemme megatrendien (ilmastonmuutos, lajikato, yhteiskunnallinen 

polarisoituminen, militarisoituminen, jne) haasteista meidän on ammennettava 
alkuperäiskansojen viisaudesta, ja kosmologian sekä myyttien sisältämästä 
maailmankuvasta. 

●​ Tarvitsemme vahvaa yhteyttä itseemme, luontoon ja toisiimme. 
●​ Jokainen on tervetullut mukaan Neljän Tuulen piiriin, jossa olemme tasavertaisia. 

 
 
Edetessämme kohti tavoitteita, huomioimme jatkuvasti seuraavat prioriteetit: 

●​ Alkuperäiskansojen tieto 
●​ Kulttuurisensitiivisyys 
●​ Luontoyhteys 
●​ Ylisukupolvisuus 
●​ Yhteisöllisyys ja vertaisuus 
●​ DIWO = Do It With Others 
●​ Globaali ruohonjuuritason yhteistyö 

Sisäinen ja ulkoinen 
Hallinnon sisäinen viestintä tapahtuu kokouksissa, sovituissa Google Drive kansioissa, 
Telegram-kanavilla, sähköpostitse ja puhelimitse.  
 
Yhdistyksen sisäiseen viestintään käytetään Membook-jäsenkirjeitä, yhdistyksen nettisivustoa 
sekä Facebook-ryhmää. 
 



Ulkoiseen viestintään käytetään Nettisivustoa, Facebook-ryhmää, Facebook-tapahtumia, 
Youtube-videoita sekä Instagramia. Tärkeiden tapahtumien yhteydessä laaditaan uutiskirje, joka 
lähetetään eri medioihin. 
 
Nettisivuston rooli on keskeinen, sillä se kokoaa monimediallisesti yhteen yhdistyksen historian, 
nykyisen toiminnan ja arvot. 
 

6.​Yhdistyksen toiminnan tarkoitus 
Yhdistys aloitti toimintansa vuonna 1996, jolloin järjestettiin ensimmäinen kesätapahtuma 
Helsingissä, Taivaskalliolla, nimellä Rumpujen yö. 30 vuotta sitten perustetun yhdistyksemme 
tarkoitus on alkuperäiskansojen elämänkatsomuksen, kosmologian ja myyttien sisältämän 
maailmankuvan esille tuominen. Tuomme tutuksi vanhaa perinteistä tietoa ja viisautta, joista 
ihmiset voivat ammentaa keinoja oman elämän sisältönsä rikastamiseen ja elinvoimansa 
vahvistamiseen.  
  
Yhdistyksen alkuperäinen idea on peräisin edesmenneeltä Hopi-isoäiti Carolyn Tawangyamalta, 
joka eli pitkän elämänsä koko luomakuntaa kunnioittaen. Hänen kertomansa mukaan vanha 
ennustus sanoo ”Pieni ryhmä ihmisiä, jotka ylittävät itsensä, tulevat yhdistämään ennustukset ja 
tuovat yhtenäisyyden kaikille maailman ihmisille”.  
 
Neljän tuulen toiminta on kansainvälistä, ideologioihin sitoutumatonta ja pyrkii aatteiden 
kunnioittavaan kohtaamiseen. Yhdistys tutkii ja tekee tunnetuksi alkuperäiskansojen ja 
esivanhempiemme henkistä perinnettä, ympäri maailman ja pyrkii tämän perinteen pohjalta 
edistämään yhteisöllistä ja kestävää tapaa elää sopusoinnussa luonnon kanssa. Yhdistyksen 
tavoitteena on suojella ja vaalia ympäristöä sekä kasvattaa tietoista luontosuhdetta. 
 
Tarkoituksenamme on tuoda esille erilaisia traditioita ja seremonioita eri viisausperinteistä ja 
voimaannuttaa jäseniämme. Elämän energian kasvattaminen ja rakkauden vaaliminen ovat 
tärkeässä osassa Neljän Tuulen perheessä. Kutsumme ihmiset vuoropuheluun ja yhteiseen 
piiriin. 
  
Toimintavuoden alussa järjestämme sääntömääräisen vuosikokouksen, jossa valitaan uusi 
hallitus.  
 
Yhdistyksemme toimintaan osallistuminen on kaikille avointa jäsenkokouksia lukuunottamatta. 
Yhdistykseen liittyneet jäsenet saavat tapahtumien hinnoista alennusta. Kaikki tapahtumamme 
ovat päihteettömiä.  
 
Yhdistyksen päätapahtuma on vuosittainen kesäleiri, jossa kootaan valitun teeman ympärille 
esiintyjiä, tietäjiä ja taitajia ympäri maailmaa. Tapahtumapaikka valikoituu ensisijaisesti 
luonnonmukaisuuden ja käytännöllisyyden perusteella. Ydinajatuksemme on, että yhdessä 
olemme enemmän. Lasten ja nuorten näkemyksiä kunnioitetaan ja heitä kannustetaan tulemaan 



mukaan toimintaamme. Tämän yhteisöllisyyden myötä Neljän tuulen perhe on kasvanut niin, 
että vuonna 2017 perustettiin sisaryhdistys Four Winds Asia Intiaan.  
 
 

Talousarvio vuodelle 2026 - Four Winds tuki ry. 
 

Menot   

Holvi palvelumaksut  −300 

Membook palvelumaksut  −200 

Internet  −70 

Vakuutukset  −700 

Muut hallinnolliset kulut 
(työhuone)  −420 

Verot  −370 

Kirjanpito  −600 

PRH palvelumaksu  −40 

Zoom  −147 

   

   

Tapahtumien järjestäminen   

Kesäleiri 2026 infrastruktuuri ja 
esiintyjät&työryhmä (matkakulut, 
tiipii, ruuat, majoitus, polttopuut, 
tarvikkeet)  −11000 

Majoitus huoneissa ja ruuat 25 −5000 

Majoitus teltoissa ja ruuat 10 −1450 

Majoitus ja ruuat lapsi 5 −500 

   

Muiden tapahtumien (rumpupiirit, 
konsertit, matkat)  −200 

   

Kirjaprojekti  −6500 

   

   

   

   



MENOT yhteensä  −27497 

   

   

Tulot   

Jäsenmaksut  2000 

   

Kesäleiri pääsymaksut:   

Majoitus huoneissa ja ruuat 25 12250 

Majoitus teltoissa ja ruuat 10 4500 

Majoitus ja ruuat lapsi 5 1500 

   

Muut tapahtumat  750 

   

Neljän tuulen tuotteiden myynti  200 

   

Kirjan myynti  5950 

Lahjoitukset  500 

   

   

   

   

TULOT yhteensä  27650 

Vuoden 2026 ali/ylijäämä  153 
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